Протокол
заседания жюри II муниципЕtльного фестивЕlля-конкурса

детского и юношеского творчества
<<Юными тапантами щедра родная cтopoнa>)

1 июня 202З года
ст.Ленинградская

Андреева
светлана Николаевна

Члены жюри:
степаненко
наталья Николаевна

Председатель жюри:
_ методист
МУНИЦИП€IJIЬНОГО

Ленинградский раион,

(РОI\ДД{)
образования

заслуженный

мку

работник культуры Кубани;

- директор IvIБУ Социально-культурный
комплекс станицы Ленинградской
Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района;

Гаделиа заместитель директора по
и иIIновациям

бюджетного
София Мовсесовна библиотечной работе

муниципального
учреждения культуры <<Ленинградская

межпоселенческ€ш библиотекы.

в соответствии прикЕlзом отдела культуры администрации
муниципЕLльного образования Ленинградский район от 12 мая2O2З г. NЬ 73 (Об
организации и проведении II муниципального фестиваля-конкурса детского и
юношеского творчества <<Юными таJIантами щедра родная сторона),
Положением о проведении II муниципЕlпьного фестиваля-конкурса детского и
юношеского творчества <<Юными талантами щедра родная cTopoнa>) (далее-

фестивапь-конкурс) 1 июня 2023 года организовано выступление конкурсантов
по направлению <<Театральное творчество).

Всего по данному направлению приняло rIастие 19 }частникоВ В

индивидуалъном исполнении и коллективном.
Члены жюри II муниципапьного фестиваля-конкурса <<Юными талантами

щедра роднаrI сторона), Р Е Ш И ЛИ:
1. В номинациях: <Малая театр€rльная формa> и <Художественное

слово) (возрастнаrI группа до б лет,7,L2 лет и LЗ,|7 пет) признать:
1).Щипломантом:
_ Гаджиеву Мадину - участника самодеятельного кружка <<ТеатральнЫй>

муниципаJIьного бюджетного у{реждения сельский дом культуры поселка
Уманского Уманского сельского поселения Ленинградского района;

- Карадаян
муницип€lJIьного

,Щавида - участника самодеятельного
бюджетного учреждения сельский

кружка <<Театральный>>

дом культуры поселка

Уманского Уманского сельского посепения Ленинградского района;
_,Щетский театральный кружок <,Щебют>> муницип€lJIьного бюДжетного

учреждения <<Щентр€tJIизованн€ш клубная система) Ленинградского сельского
поселения Ленинградского района;

_ Коряко Кристину - }лIастника театра.пьной студии <<Маски>>

муниципaпьного бюджетного учреждения дополнительного образования

детской школы искусств станицы Крыловской муницип€tJIьного образованиrI
Ленинградский район;

_ Олейникова Кирилла - у{астника детской театральной студии <<МираЖ>>

муниципzlльного бюджетного )чреждения центр народной культуры <<Казачье

подворье) станицы Ленинградской Ленинградского сельского поселеНия
Ленинградского района;

- Сташук Викторию - уIастника кружка чтеца <<Улыбко> муницип€tпьного
к€венного учреждения сельский дом культуры <<Юбилейный>> поселка Бичевого
за исполнение авторского стихотворения.

2) Лауреатом 3 степени:
_ Театральный коллектив <Радуго> муниципапьного бюджетного

учреждения сельского дома культуры <Кубань> станицы Новоплатнировской
Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района;

Гарькуша Алину - }п{астника детской театральной студии <<Мираж>

муниципапъного бюджетного rIреждения центр народной культуры <<Казачье

подворье)> станицы Ленинградской Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района.

3) Лауреатом 2 степени:
- Театральный кружок <<Радужка> муницип€tпьного бюджетного

учреждения сельский дом культуры <<Кубань>> станицы Новоплатнировской
Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района;

- Минтян Ксению - участника театр€tпьного коллектива <<Радуга>>

муниципЕlльного бюджетного уIреждения сельский дом культуры <<Кубань>>

станицы Новоплатнировской Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района;

- Чичерину Владлену - )цастника театральной студии <<Маскп>

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

детской школы искусств станицы Крыловской муницип€lльного образованиrI
Ленинградский район;

- Безуглову Варвару - rIастника детской театральной студии <<Мираж>>

муницип€tльного бюджетного уIреждения центр народной культуры <<Казачье

подворье) станицы Ленинградской Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района.

4) Лауреатом 1 степени:
- Лепёхина Захара _ участника театрапьного коллектива <<Радуго>

муниципапьного бюджетного уIреждения сельский дом культуры <Кубань>

станицы Новоплатнировской
Ленинградского района;

Новоплатнировского сельского поселения

Медведь Николая - участника театр{лпьного коллектива кРадуга>

Председатель жюри

муниципального бюджетного учреждениrI селъский дом культуры <Кубань>
станицы Новоплатнировской Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района;

- Качура Веронику - уrастника театральной студии <<Маски>>

муницип€tльного бюджетного учреждения дополнительного образования

детской школы искусств станицы Крыловской муниципЕlпъного образованиrI
Ленинградский район;

- ,Щетскую театр€rльную студию <Мираж) муниципаJIьного бюджетноГо

rIреждения центр народной культуры <<Казачье подворье>) станицы
Ленинградской Ленинградского сельского поселения Ленинградского раЙона;

- фюба Полину - участника детской театральной студии <<Мираж>>

муниципЕrпьного бюджетного учреждения центр народной культуры <<Казачье

подворье)> станицы Ленинградской Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района;

_ Монька Валерию - rIастника детской театрЕlльной студии <Мираж>>

муницип€}льного бюджетного учреждения центр народной культуры <<Казачье

подворье) станицы Ленинградской Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района;

- Одновол Валерию - участника детской театр€rльной сryдии <<Мираж>

муницип€tльного бюджетного rIреждения центр народной культуры <Казачье
подворье) станицы Ленинградской Ленинградского сельского поселения
Ленинцрадского района.

2. Наградить дипломантов и лауреатов дипломами в рамках и сувенирноЙ
продукцией.

% С.Н. Андреева